PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
16 сентября 2019 г.
№ 11
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Ковригин В.А. - член КДК;

3. Золотарёв И.А. – член КДК.
Приглашенные:
Шпилёв Д.А. – президент БРОО «Федерация футбола»;

Зюбан Г.Г. – вице-президент БРОО «Федерация футбола»;
Нагорный О.И. – судья матча «ДЮСШ Красное» (Красное) и «Краснояружская ДЮСШ» (Красная Яруга);

Еньшин И.В. - тренер «ДЮСШ-Красное» (п. Красное);

Марченко П.Г. - тренер «Краснояружская ДЮСШ» (п. Красная Яруга).
Повестка дня:

1. Рассмотрение обращения юношеской команды «Спартак» (Старый Оскол) 2003-2004 гг.р.;
2. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу среди команд юношей 2008 г.р. от 13 сентября 2020 года между командами «Металлург» (Старый Оскол) и «Зодиак» (Белгород);
3. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу среди команд юношей 2003-2004 гг.р. от 03 сентября 2020 года между командами «ДЮСШ Красное» (Красное) и «Краснояружская ДЮСШ» (Красная Яруга).

I. РАССМОТРЕЛИ:

1. Обращения юношеской команды «Спартак» (Старый Оскол) 2003-2004 гг.р., протокол заседания КДК № 9 от 03 сентября 2020 г.

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.27, ст.28 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- снизить срок реализации дисквалификации игрока команды «Спартак» (Старый Оскол) Возимиллер Руслану, до трех игр Первенства Белгородской области по футболу среди команд юношей 2003-2004 гг.р. сезона 2020 года;
- дисквалифицировать игрока команды «Спартак» (Старый Оскол) Возимиллер Руслана на одну игру Первенства Белгородской области по футболу среди команд юношей 2003-2004 гг.р. сезона 2020 года УСЛОВНО;

- установить игроку испытательный срок в один месяц до 16.10.2020 г.

Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

1. Протокол матча Первенства Белгородской области по футболу среди команд юношей 2008 г.р. от 13 сентября 2020 года между командами «Металлург» (Старый Оскол) и «Зодиак» (Белгород), рапорт арбитра матча Грицких Д..

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии с п.10 ст.10 Регламента областных соревнований по футболу сезона 2020 года, ст.21, ст.25, ст.43, Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:
- аннулировать результат матча Первенства Белгородской области по футболу среди команд юношей 2008 г.р. от 13 сентября 2020 года между командами «Металлург» (Старый Оскол) и «Зодиак» (Белгород) и засчитать команде «Металлург» (Старый Оскол) техническое поражение со счётом 0:3, а команде «Зодиак» (Белгород) техническую победу со счётом 3:0;

- в связи с уходом с поля команды юношей «Металлург» (Старый Оскол) до окончания матча, рекомендовать Комитету по проведению соревнований БРОО «Федерация футбола» рассмотреть вопрос о целесообразности дальнейшего участия команды «Металлург» (Старый Оскол) в соревнованиях проводимых областной федерацией футбола;
- дисквалифицировать тренера команды юношей «Металлург» (Старый Оскол) СКОРЫХ Андрея Васильевича от участия в соревнованиях, проводимых под эгидой БРОО «Федерация футбола» на год УСЛОВНО.
Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча Первенства Белгородской области по футболу среди команд юношей 2003-2004 гг.р. от 03 сентября 2020 года между командами «ДЮСШ Красное» (Красное) и «Краснояружская ДЮСШ» (Красная Яруга), протест команды «Краснояружская ДЮСШ» и предоставленные фотоматериалы.

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.8, ст.11 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- результат матча оставить в силе;

- предупредить тренеров команд Еньшина И.В. («ДЮСШ Красное» п. Красное) и Марченко П.Г. («Краснояружская ДЮСШ» п. Красная Яруга) за нарушения Регламента областных соревнований по футболу сезона 2020 года;

- рекомендовать Судейскому комитету БРОО «Федерация футбола» обратить внимание главных арбитров на оформление протоколов матчей.
Решение принято единогласно.
Председатель КДК
Л.А. Дроздов